73,50 

100 

96,71 

100 

Pada DIPA 076 Tahun anggaran 2024, terdapat tambahan dana hibah untuk 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kota Serang Tahun 2024 yang sudah diregister 

dan masuk dalam DIPA TA 2024 Serang sebesar Rp. 21.250.000.000,- (Dua Puluh Satu 

Milyar Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah).

BAB IV 

PENUTUP 

Semua sasaran yang telah ditetapkan dalam penetapan kinerja tahun 2024 telah 

diwujudkan dengan baik, demikian juga indikator kinerja kegiatan telah direalisasikan, baik 

yang berupa outcome maupun yang masih pada tingkatan output Meskipun demikian,